役員会議事要旨（１２月分）

日 時：平成２６年１２月１日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．追加配分の申請について

学生課より申請のあった授業料免除相当額（東日本大震災関連）について了承した。

日 時：平成２６年１２月８日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．追加配分の申請について

・学生課より申請のあった女子寮改修に伴う什器類・移転経費等について了承した。

・総務・企画課より申請のあった防災備蓄倉庫経費について了承した。

日 時：平成２６年１２月１５日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．大学入試センター試験実施における障害のある受験者に対する試験監督補助者への謝金について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２６年１２月２４日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．京都教育大学学位規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．平成２６年度国立大学法人京都教育大学補正予算案について

原案のとおり了承した。

３．業務達成基準の事業計画の変更案について

原案のとおり了承した。